Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 38/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES DE BOLSISTAS PARA ATUAR NOS PROJETOS DE ENSINO EM 2023

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

- CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado preliminar do Edital Nº 38/2023 , conforme segue:

Candidato(a) Situação

A multidisciplinaridade no ensino médio integrado por meio da
robótica: uma ação integral integrada

Evely Carfi de Arruda Campos Aprovada

Yann Gabriel de Lima Antônio Maciel Aprovado

"@Nós, jovens pesquisadores!”: o Instagram na formação de
pesquisadores da Educação Profissional e Tecnológica

Heloíse de Souza Bastos Aprovada

Luanny Caroline de Oliveira Pereira Aprovada

Cuiabá - MT, 15 de setembro de 2023.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: